INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE SERVIÇOS
AO CONTRATO DE EMPENHO Nº 00299/2023

PROCESSO DE COMPRA: 00299/2023
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV
CONTRATADA: HOSTGATOR BRASIL LTDA
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO NOS TERMOS DO ART. 75, INCISO II DA LEI
FEDERAL Nº 14.133/2021
CNPJ: 15.754.475/0001-40
OBJETO: PRESTAÇÃO ADICIONAL DE SERVIÇOS DE BACKUP E SEGURANÇA DE
DADOS NO AMBIENTE DE HOSPEDAGEM DO SITE DO ITUPREV.
VALOR GLOBAL: R$ 453,36 (quatrocentos e cinquenta e três reais e trinta e seis centavos)
DATA DE ASSINATURA: 03/04/2025
DATA DE VIGÊNCIA: 03/04/2025 a 02/04/2026

Itu, 15 de abril de 2025

Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

	12. EXTRATO
	EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE SERVIÇOS
	AO CONTRATO DE EMPENHO Nº 00299/2023
	PROCESSO DE COMPRA: 00299/2023
	CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV
	CONTRATADA: HOSTGATOR BRASIL LTDA
	MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO NOS TERMOS DO ART. 75, INCISO II DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021
	CNPJ: 15.754.475/0001-40
	OBJETO: PRESTAÇÃO ADICIONAL DE SERVIÇOS DE BACKUP E SEGURANÇA DE DADOS NO AMBIENTE DE HOSPEDAGEM DO SITE DO ITUPREV.
	VALOR GLOBAL: R$ 453,36 (quatrocentos e cinquenta e três reais e trinta e seis centavos)
	DATA DE ASSINATURA: 03/04/2025
	DATA DE VIGÊNCIA: 03/04/2025 a 02/04/2026
	Itu, 15 de abril de 2025
	Ruy Jacques Ceconello
	Superintendente

	13. EXTRATO IMPRENSA OFICIAL